AVANCES EN INDICADORES

Identificador

EP2-005

EP2-027

EP3-015

EP3-031

Nombre del
Indicador

Proyectos de
Investigacion
Realizados
Directamente en
la Industria.

Fondos Concurrentes
a la Inversion Estatal
en Ciencia,
Tecnologia e
Innovacion.

Proyectos de
Difusiony
Divulgacion de
Ciencia y Tecnologia
Apoyados.

Empresas
Beneficiadas con
proyectos de
Cienciay
Tecnologia.

Meta anual

200

1000

40

240

Alcanzado
enero a febrero
2015




CONCEPTO

INDICADOR

Numero de empleos generados por

Metas Anuales Alcanzado Cumplimiento

Se encuentra pendiente contabilizar los resultados de las convocatorias abiertas de PROVEMUS y de México First

PROSOFT

los proyectos apoyados en ciencia, 2000
tecnologia e innovacién
COMPONENTES Numero de empresas benef!ciao!as por
los proyectos apoyados en ciencia, 240
tecnologia e innovacién
Numero de proyectos apoyados en 200
ciencia, tecnologia e innovacion.
ACTIVIDADES Componenete 1 Numero de Talleres de Prosofty PEI 49
ACTIVIDADES Componenete 2 Total de Sesiones Informativas 16
Numero de Convocatorias abiertas 16
Numero de convenios firmados con 3
ACTIVIDADES Componente 3 Condey:
Numero de Convenios Firmados con 1




