

Monitoreo de Indicadores del Desarrollo de Jalisco



AVANCES EN INDICADORES							
Identificador	EP2-005	EP2-027	EP3-015	EP3-031			
Nombre del Indicador	Proyectos de Investigación Realizados Directamente en la Industria.	Fondos Concurrentes a la Inversión Estatal en Ciencia, Tecnología e Innovación.	•	Empresas Beneficiadas con proyectos de Ciencia y Tecnología.			
Meta anual	200	1000	40	240			
Alcanzado enero a febrero 2015	66	732	1	62			



Matriz de Indicadores de Resultados



CONCEPTO	INDICADOR	Metas Anuales	Alcanzado	Cumplimiento
	Número de empleos generados por los proyectos apoyados en ciencia, tecnología e innovación	2000	100	5%
COMPONENTES	Número de empresas beneficiadas por los proyectos apoyados en ciencia, tecnología e innovación	240	66	27%
	Número de proyectos apoyados en ciencia, tecnología e innovación.	200	66	33%
ACTIVIDADES Componenete 1	Numero de Talleres de Prosoft y PEI	49	22	45%
ACTIVIDADES Componenete 2	Total de Sesiones Informativas	16	4	25%
	Numero de Convocatorias abiertas	16	5	31%
ACTIVIDADES Componente 3	Numero de convenios firmados con Conacyt	3	0	0%
ACTIVIDADES Componente 3	Numero de Convenios Firmados con PROSOFT	1	0	0%